
UCHWAŁA NR XXXV/740/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie poparcia stanowiska Rady Powiatu w Nakle nad Not. w sprawie proponowanych przez 

Zarząd Nowego Szpitala w Nakle i Szubinie Sp. z o.o. zmian w strukturze organizacyjnej szpitala.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016r. 

poz.446 z późn. zm. ) oraz § 21 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Not.( Dz.Urz. Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12.04.2016 poz.1358 z późn. zm). uchwala co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Nakle nad Notecią popiera Stanowisko Rady Powiatu Nakielskiego  z dnia 
24 maja 2017r. w sprawie proponowanych przez Zarząd Nowego Szpitala w Nakle i Szubinie Sp.z o.o. 
zmian w strukturze organizacyjnej szpitala.

§ 2. Rada Miejska jest szczególnie zainteresowana dynamicznym i długofalowym oraz 
zrównoważonym  rozwojem szpitala w obu lokalizacjach mając na uwadze dobro pacjenta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: F1EB517B-024A-4978-BF95-6FE07FE49810. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Nakle nad Notecią zaniepokojona jest zamiarem zmian organizacyjnych

planowanych przez Zarząd Spółki Nowy Szpital w Nakle i Szubinie przenoszenia szpitalnych

oddziałów zabiegowych i zachowawczych pomiędzy Nakłem i Szubinem.

W ocenie Rady zmiany te będą niekorzystne dla mieszkańców Powiatu Nakielskiego, a tym samym

dla Gminy Nakło nad Notecią.

W tej sytuacji zasadne jest poparcie Stanowiska Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 24 maja 2017r.

w sprawie proponowanych przez Zarząd Nowego Szpitala w Nakle i Szubinie Sp. z o.o. zmian w

strukturze organizacyjnej szpitala.

Id: F1EB517B-024A-4978-BF95-6FE07FE49810. Uchwalony Strona 1




